
________________________________________________
Naše č.j.:    OUVY 264/2015
Vyřizuje: Luděk Skalický, DiS., starosta     
Počet listů:    3
Počet příloh:   1

Datum:          23.03. 2015

 VÝZVA 
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Vyzýváme Vás zdvořile k podání cenové nabídky na akci: 

Název zakázky:

„NÁKUP TRAKTORU“ 

Nejedná se o zadávací (výběrové) řízení podle Zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. (dále 
jen ZVZ), s výjimkou § 6, §12 odst. 3 a § 18 odst. 5. Ostatní ustanovení ZVZ a terminologie jsou 
použity podpůrně a je-li uvedeno, též přiměřeně.

1) Identifikační údaje o zadavateli 
Název: Obec Výprachtice 
Sídlo: Výprachtice 3 
561 34 Výprachtice 
Identifikační číslo: 00279765 
Telefon: 465 391 219, 736 535 787 
Email: starosta@obec-vyprachtice.cz 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: Luděk Skalický, DiS., starosta obce 

2) Předmětem veřejné zakázky je:
Pořízení traktoru na celoroční údržbu komunikací a veřejných prostranství, jedná se o nové, dosud 
nepoužívané zařízení – výbava a technická specifikace:
MOTOR:
- minimální homologovaný výkon motoru (kW/HP) – 78,4/106
- minimální točivý moment/převýšení (Nm/%) - 461/40
PŘEVODOVKA:
- mechanická s 2° násobičem, reverzační
- plně synchronizovaná
- rychlost 40 km/h
- převodové stupně 16 vpřed/16 vzad
- pohon 4 WD

1
Bankovní spojení: ČS a.s. pobočka Lanškroun, účet č. 1326985369/0800               IČ: 00279765  DIČ: C 00279765

OBEC VÝPRACHTICE
561 34 Výprachtice č.p. 3

Tel.: 465 391 132,   mobil: 736 535 787                        e-mail: starosta@obec-vyprachtice.cz

mailto:starosta@obec-vyprachtice.cz


DALŠÍ POŽADOVANÁ VÝBAVA:
- přední tříbodový závěs
- přední vývodový hřídel s otáčením vpravo – při pohledu na traktor z čela
- vyztužený rám traktoru
- pracovní světla – přední i zadní, maják
- vnější hydraulické vývody 6+1
- brzdy přívěsu 1+2 hadicové vzduchotlaké
- manuální klimatizace, rádio, střecha s průhledem, vyhřívané zadní sklo a zrcátka

3) Termíny a místo plnění zakázky, záruka, platební podmínky
- předpokládaný termín dodání: duben – květen 2015
- předpokládaný termín podpisu smlouvy – duben 2015
- místem plnění zakázky je sídlo zadavatele v obci Výprachtice
- záruka na předmět dodávky 24 měsíců
- splatnost ceny do 14 dní od doručení faktury, faktura bude vystavena po dodání traktoru (včetně 
čistopisu technického průkazu.

4) Lhůta a místo pro podání nabídek
Uchazeč podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem 
následujícím po dni zahájení zadávacího řízení a končí dnem: 10.4.2015 v 13:00 hodin. Nabídky 
musí být doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídek. Nabídky doručené po uplynutí 
lhůty nebudou otevřeny a hodnoceny. Všechny nabídky musí být doručeny na doručovací adresu: 
Obec Výprachtice, Výprachtice 3, 561 34. Nabídky se podávají v písemné formě v uzavřené obálce s
výzvou „NEOTVÍRAT – NÁKUP TRAKTORU“ a to prostřednictvím držitele poštovní licence, 
kurýrní služby nebo osobně v pracovní dny. 

5) Obsah a zpracování nabídky
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, v souladu s podmínkami tohoto zadání,
podání nabídky prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem zadavatel nepřipouští. 
Nabídka bude řazena:
- krycí list nabídky
- Cenová nabídka – cena v cenovém návrhu bude označena jako maximální, nejvýše
 přípustná, uvedená v členění: cena  v Kč bez DPH, DPH 21%, v Kč celkem s DPH,
- uchazeč je povinen jako součást cenové nabídky uvést typ (značku) nabízeného traktoru a tyto 
technické parametry:
MOTOR:
- minimální homologovaný výkon motoru (kW/HP)
- minimální točivý moment/převýšení (Nm/%)
PŘEVODOVKA:
- typ, řazení, počet převodových stupňů, rychlost, pohon
a další požadovaná výbava dle bodu 2.

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky
- čestné prohlášení
- návrh kupní smlouvy

6) Způsob hodnocení nabídek
Základním kritériem pro zadání této veřejné zakázky je výše nabídkové ceny vč. DPH. 
Pomocným kritériem je termín plnění zakázky.

2
Bankovní spojení: ČS a.s. pobočka Lanškroun, účet č. 1326985369/0800               IČ: 00279765  DIČ: C 00279765



7) Závěrečná ustanovení
- nabídky nebudou uchazečům vráceny
- zadavatel si vyhrazuje kromě práva zrušit zadání zakázky bez udání důvodu, veškeré přijaté 
nabídky odmítnout a právo neuzavřít smlouvu se žádným dodavatelem.
- Nabídka nebude obsahovat opravy, přepisy a jiné nesrovnalosti, které by mohly zadavatele uvést v 
omyl. Takové okolnosti mohou být důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z 
poptávkového řízení.
- případné další informace podá: Luděk Skalický, DiS., na emailu: starosta@obec-vyprachtice.cz, 
nebo na tel.: 736 535 787.

Luděk Skalický, DiS.
starosta obce

Příloha:
- krycí list

3
Bankovní spojení: ČS a.s. pobočka Lanškroun, účet č. 1326985369/0800               IČ: 00279765  DIČ: C 00279765

mailto:starosta@obec-vyprachtice.cz

		2015-03-23T09:35:40+0100
	Luděk Skalický, DiS.




